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Välkommen till Strömsborgs båtklubb som är en medlemsdriven ideell förening vilket innebär att du 

förväntas ta aktiv del i underhåll och verksamhet och ingen får betalt.  Föreningens regler och 

stadgar finns på vår hemsida: https://www.stromsborgsbatklubb.se/  

Här finns en publik del och en del med nyttig information bara för medlemmar.  

Kom ihåg att registrera dig för att få inloggningsuppgifter 

 

Vi är med i Svenska Båtunionen vilket för dig innebär att du får erbjudanden på prisvärd 

båtförsäkring, rabatt på båtprylar, tidningen Båtliv mm. Föreningen använder Båtunionens 

administrativa system (BAS) som du själv kan logga in i för att läsa och vid behov uppdatera  

dina uppgifter. Här kan du också boka kräftfiske på klubbens kräftfiskevatten    

Har du frågor om hur du ska göra, hör av dig till medlemsansvarig.    

 

Vi har också en facebook-grupp, ”Strömsborgs båtklubb” som vi använder för att  

kommunicera med medlemmarna.     

 

Som ny medlem har du fått en nyckel. Nyckeln går till alla grindar och till klubbstugan.  

Eftersom den är elektronisk kan vi spåra, stänga av och sätta på nycklar vid behov. 

Var försiktig när du använder den. Låsen kan verka tröga men det ska vara så. Använd absolut inte  

låsolja ed. Kom ihåg att du är ansvarig för hur nyckeln används och du kan blir ersättnings- 

skyldig om du förstör låset. Ett lås kostar ca 5000 kr.  

 

Du får köra in och parkera innanför grindarna när du ska ut på sjön men bara på platser markerade 

med vita stenar. Det finns kartor uppsatta över P-platserna. Om platserna inte räcker till hänvisar  

vi till badets parkering. 

 

Inga båtmotorer starkare än 8hk får köra på sjön enligt Länsstyrelses regler. Orsaken är att  

Yngern är unik och en mycket känslig sjö som vi måste vara rädda om. Av samma anledning har 

klubben beslutat fasa ut alla 2-taktsmotorer med förgasare. Köper du ny motor måste den vara 4-

takt eller el. Dessutom vill vi att du kör din bensinmotor på alkylatbensin. Siktet är inställt på att 

vi så snart som möjligt blir fossilfria..   

 

Giftfri båtbottenfärg. Om du har båtbottenfärg ska du visa ett intyg att båtbottenfärgen är giftfri dvs 

inte innehåller Tributulentenn/TBT eller andra biocider. Om du inte vet kan vi hjälpa till med ett test.   

 

Bryter du mot någon av våra regler kan du efter 3 varningar bli utesluten ur föreningen.  

 
Föreningen har en djupkarta som kan vara bra att ha. Den ligger som en PDF-fil på hemsidan 

 

När du är ute på sjön och kanske går iland på någon fin plats, kom ihåg  

Allemansrätten: ”inte störa – inte förstöra”. 

 

Återigen varmt välkommen till båtklubben vid en av Sveriges renaste sjöar  

 

Har du några frågor hör gärna av dig till mig eller någon annan i styrelsen     

 

Åke Andersson, Medlemsansvarig, 070 495 31 61 

 
Visste du att: Yngern yta uppgår till ca 15 kvadratkilometer vilket innebär att den är en av Stockholms läns 

största sjöar. Sjön är näringsfattig, djup och vattnet är av dricksvattenkvalitet. Yngernområdet med barr- och 

blandskog är klassat som riksintresse för naturvård. Yngern har mycket hög biologisk mångfald. I Yngern finns 

en hög andel renvattenkrävande, försurningskänsliga, sällsynta och hänsynskrävande arter t ex den gula 

forssländan. En fauna lik den i Yngern har inte hittats i någon annan sjö eller vattendrag i Sverige! 

 

https://www.stromsborgsbatklubb.se/

